BUNCER Wall Cabinetwith Wal

Brackets (Single & Double)

Stock No: 33196 Back Panel/Peghoard
Stock No: 33162 Wall Cabinet

There are 2 options for mounting the wall cabinet:

« Mount the unit directly to the wall using the screw fixings supplied.
« Mount the unit in conjunction with back panels (33196) and wall brackets single (33197) or double (33198).
Wall brackets and back panels sold separately.

Stock No: 33162 Wall Cabinet
Description Qty
Keys 2
Wall Screw Fixings 4
Wall Plugs 4
Attach Wall Bracket to Wall Cabinet(Step 3)
Hex Bolt M8 x 1T6mm 4
Flat Washer 18 x 8.5 x 1.2mm 4
Spring Washer 14 x 8.8 x 2.6mm 4
Connect Side Panel of Two Cabinets (Step 4)
Hex Bolt M6 x 16mm 4
M6 Nut 4

For ease of assembling, it is recommended that two persons assist each other.

STEP 1: STEP 2:

Attach wall bracket (single and double) to cabinet Attach back panel to wall bracket (single and double)
with bolt M8 x16mm, flat washer 18 x 8.5 x 1.2mm with bolt M6 x 16mm, nut M6 and spring washer

and spring washer 14 x 8.8 x 2.6mm. 12 x 6 x 0.8mm. Tighten with spanner (not supplied).

Tighten with spanner (not supplied).
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STEP 3:

Attach wall cabinet to wall bracket (single and double) with bolt M8 x 16mm, flat washer 18 x 8.5 x 1.2mm
and spring washer 14 x 8.8 x 2.6mm. Tighten with spanner (not supplied).
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STEP 4:

g

Connect the side panels of two cabinets with M6 x 16mm and nut M6. Tighten with spanner (not supplied).

|

CABINET CONNECTION

Connect the side panels of two cabinets
with (4) M6 x 16mm bolts and M6

nuts supplied.

Tighten with spanner (not supplied).

Note: Remove the drawers and open the
doors before connecting the cabinets.
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BUNCER des Wandschranks mittels

Wandhalterungen (einfach und doppelt)

Best.-Nr.: 33196 Riickwand/Lochplatte
Best.-Nr.: 33162 Wandschrank

Die Montage des Wandschranks kann auf zwei Arten erfolgen:

« Die Einheit mit den mitgelieferten Schrauben direkt an der Wand montieren.
« Die Einheit in Verbindung mit den Riickwénden (33196) und den Wandhalterungen (einfach 33197 oder doppelt 33198)
montieren. Wandhalterungen und Riickwénde sind getrennt erhaltlich.

Best.-Nr.: 33162 Wandschrank

Beschreibung Menge
Schliissel 2
Schraubbefestigungen zur Wandmontage 4
Wanddibel 4

Wandschrank an den Wandhalterungen befestigen (Schritt 3)
Sechskantschraube M8 x 16 mm 4
Unterlegscheibe 18 x8,5x 1,2 mm 4
Federscheibe 14x 8,8 x 2,6 mm 4
Seitenwand von zwei Schranken verbinden (Schritt 4)

Sechskantschraube M6 x 16 mm 4
M6-Mutter 4

Die Montage sollte von zwei Personen durchgefuhrt werden, die sich gegenseitig unterstitzen.

SCHRITT 1: SCHRITT 2:

Die Wandhalterung (einfach und doppelt) Die Riickwand mit M6 x 16 mm Schrauben,

mit M8 x 16 mm Schrauben, 18 x8,5x 1,2 mm M6 Muttern und 12 x 6 x 0,8 mm Federscheiben
Unterlegscheibenund 14 x 8,8 x 2,6 mm an der Wandhalterung (einfach und doppelt) befestigen.
Federscheiben am Schrank befestigen. Mit einem Schraubenschliissel festziehen

Mit einem Schraubenschliissel (nicht im Lieferumfang enthalten).

festziehen (nicht im Lieferumfang enthalten).
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SCHRITT 3:

Den Wandschrank mit M8 x 16 mm Schrauben, 18 x 8,5 x 1,2 mm Unterlegscheiben und 14 x 8,8 x 2,6 mm
Federscheiben an den Wandhalterungen (einfach und doppelt) befestigen.
Mit einem Schraubenschliissel festziehen (nicht im Lieferumfang enthalten).
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SCHRITT 4:

Die Seitenwénde von zwei Schranken mit den mitgelieferten M6 x 16 mm Schrauben und M6

Muttern miteinander verbinden.

Mit einem Schraubenschliissel festziehen (nicht im Lieferumfang enthalten).

e

VERBINDUNG DER SCHRANKE

Die Seitenwande von zwei Schranken mit den
mitgelieferten (4) M6 x 16 mm Schrauben und
M6 Muttern miteinander verbinden.

Mit einem Schraubenschliissel festziehen
(nichtim Lieferumfang enthalten).

Hinweis: Die Schubladen entfernen und die
Tiren 6ffnen, bevor die Schranke miteinander
verbunden werden.
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BUNCER

Instalacion de panel trasero/
armario de pared con soportes
de pared (simples y dobles)

Hay 2 opciones para montar el armario de pared:

« Monte la unidad directamente en la pared utilizando los tornillos de fijacion suministrados.
« Monte la unidad junto con los paneles traseros (33196) y los soportes de pared simples (33197) o dobles (33198).
Los soportes de pared y los paneles traseros se venden por separado.

Stock No.: 33196 Panel trasero/tablero perforado
Stock No.: 33162 Armario de pared

Stock No.: 33162 Armario de pared

Descripcion Cantidad
Teclas 2
Tornillos de fijacion en pared 4
Tacos de pared 4

Fije el armario de pared a los soportes de pared (Paso 3)

Perno hexagonal M8 x 16mm 4
Arandela plana 18x8,5x 1,2 mm 4
Arandela deresorte 14x 8,8 x 2,6 mm 4

Conecte el panel lateral de dos armarios (Paso 4)

Perno hexagonal M6 x 16mm

4

Tuerca M6

4

Para facilitar el montaje, se recomienda que dos personas se ayuden entre si.

PASO 1:

Fije el soporte de pared (simple y doble) al gabinete
con pernos M8 x 16 mm, arandelas de 18 x 8,5x 1,2 mm

y arandelas de resorte de 14 x 8,8 x 2,6 mm.
Apriete con una llave (no suministrada).
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PASO 2:

Fije el panel trasero al soporte de pared (simple y doble)
con pernos M6 x16 mm, tuercas M6 y arandelas
deresorte 12x 6 x 0,8 mm.

Apriete con una llave (no suministrada).
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PASO 3:

Fije el armario de pared a los soportes de pared (simples y dobles) con pernos M8 x 16 mm, arandelas planas
de 18x8,5x 1,2 mmy arandelas de resorte de 14 x 8,8 x 2,6 mm.

Apriete con una llave (no suministrada).
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PASO 4:

5

Conecte los paneles laterales de dos armarios con pernos M6 x 16 mm y tuercas M6 suministrados.

Apriete con una llave (no suministrada).

| i

CONEXION DEL ARMARIO

Conecte los paneles laterales de dos armarios
con (4) pernos M6 x 16 mm y tuercas

M6 suministrados. Apriete con una llave
inglesa (no suministrada).

Nota: Retire los cajonesy abra las puertas
antes de conectar los armarios.
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BUNCER

Montage du panneau arriére/
de I'armoire murale avec les

supports muraux (simple et double)

No. de stock : 33196 Panneau arriére / perforé
No. de stock : 33162 Armoire murale

Ily a 2 options pour le montage de I'armoire murale :

« Installer I'unité directement sur le mur a l'aide des vis de fixation fournies.

« Installer 'unité avec les panneaux arriere (33196) et les supports muraux simples (33197) ou doubles (33198).
Les supports muraux et les panneaux arriere sont vendus séparément.

No. de stock : 33162 Armoire murale

Description Quantité
Clés 2
Vis de fixation murale 4
Chevilles murales 4

Fixer I'armoire murale aux supports muraux (Etape 3)

Boulon hexagonal M8 x 16 mm 4
Rondelle plate 18 x8,5x 1,2 mm 4
Rondelle ressort 14 x 8,8 x 2,6 mm 4

Raccorder les panneaux latéraux de deux armoires (Etape 4)

Boulon hexagonal M6 x 16 mm

4

Ecrou M6

4

Pour faciliter ce travail, il est recommandé que deux personnes effectuent le montage ensemble.

ETAPE 1

Fixer le support mural (simple et double) a I'armoire a

I'aide de boulons M8 x 16 mm, de rondelles
18x8,5x 1,2 mm et de rondelles ressort

14 x 8,8 x 2,6 mm. Serrer avec une clé (non fournie).
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ETAPE 2:

Fixer le panneau arriere au support mural (simple et double)
a l'aide de boulons M6 x 16 mm, d'écrous M6 et de rondelles
ressort 12 x 6 x 0,8 mm. Serrer avec une clé (non fournie).
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ETAPE 3:

Fixer I'armoire murale aux supports muraux (simples et doubles) a I'aide de boulons M8 x 16 mm,
de rondelles plates 18 x8,5x 1,2 mm et de rondelles ressort 14 x 8,8 x 2,6 mm.
Serrer avec une clé (non fournie).
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ETAPE 4:

Raccorder les panneaux latéraux de deux armoires a l'aide des boulons M6 x 16 mm et des écrous M6 fournis.
Serrer avec une clé (non fournie).

| i

RACCORDEMENT DES ARMOIRES

Raccorder les panneaux latéraux de deux armoires
al'aide des (4) boulons M6 x 16 mm et des écrous
M6 fournis. Serrer avec une clé (non fournie).

Remarque : Retirer les tiroirs et ouvrir les portes :
avant de raccorder les armoires. Armoire murale

. Armoire au sol
Armoire haute
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BUNCER

Installatie van het
achterpaneel en de wandkast met
wandbeugels (enkel & dubbel)

Artikelnr.: 33196 Achterpaneel/Peghoard
Artikelnr.: 33162 Wandkast

Er zijn 2 opties voor het monteren van de wandkast:

« Bevestig de eenheid rechtstreeks aan de muur met de meegeleverde schroefbevestigingen.
« Monteer de eenheid in combinatie met de achterpanelen (33196) en wandbeugels enkel (33197) of dubbel (33198).
Wandbeugels en achterpanelen worden apart verkocht.

Artikelnr.: 33162 Wandkast

Beschrijving Hoeveelheid
Sleutels 2
Muurbevestigingsschroeven 4
Muurpluggen 4
Bevestig de wandkast aan de wandbeugels (Stap 3)
Zeskantbout M8 x 16 mm 4
Vlakke ring 18 x8,5x 1,2 mm 4
Veerring 14x8,8x 2,6 mm 4
Verbind het zijpaneel van twee kasten (Stap 4)
Zeskantbout M6 x 16 mm 4
M6 moer 4

Voor een efficiénte montage wordt aangeraden dat twee personen dit samen doen.

STAP 1:

Bevestig de wandbeugel (enkel en dubbel) aan de kast
met M8 x 16 mm bouten, 18 x 8,5 x 1,2 mm vlakke

ringen en 14 x 8,8 x 2,6 mm veerringen.

Draai aan met een steeksleutel (niet meegeleverd).
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STAP 2:

Bevestig het achterpaneel aan de wandbeugel

(enkel en dubbel) met M6 x 16 mm bouten, M6 moeren
en 12 x 6 x 0,8 mm veerringen.

Draai aan met een steeksleutel (niet meegeleverd).
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STAP 3:

Bevestig de wandkast aan de wandbeugels (enkel en dubbel) met M8 x 16 mm bouten, 18 x 8,5 x 1,2 mm vlakke ringen
en 14 x 8,8 x 2,6 mm veerringen.
Draai aan met een steeksleutel (niet meegeleverd).
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STAP 4:

Verbind de zijpanelen van de twee kasten met de meegeleverde M6 x 16 mm bouten en M6 moeren.
Draai aan met een steeksleutel (niet meegeleverd).

| i

KASTEN VERBINDEN

Verbind de zijpanelen van de twee kasten met
de (4) meegeleverde M6 x 16 mm bouten en
M6 moeren. Draai aan met een steeksleutel
(niet meegeleverd).

Opmerking: Verwijder de laden en open de Wandkast

deuren voordat u de kasten verbindt. Vloerkast

Hoge kast

bunkerstorage.com

Draper Tools Limited, Hursley Road, Chandler's Ford, Eastleigh, Hampshire. SO53 1YF UK.
Delta International BV, Oude Graaf 8, 6002 NL, Weert, Netherlands

10



BUNCER armiri do parods com suportes

de parede (simples e duplo)

Stock n.%: 33196 Painel traseiro/painel de apoio
Stock n.%: 33162 Armario de parede

Existem 2 op¢oes para a montagem do armario de parede:

» Montar a unidade diretamente na parede utilizando os parafusos de fixagao fornecidos.
« Montar a unidade em conjunto com os painéis traseiros (33196) e os suportes de parede simples (33197)
ou duplos (33198). Suportes de parede e painéis traseiros vendidos separadamente.

Stock n.°: 33162 Armario de parede

Descrigao Quantidade
Chaves 2
FixacOes de parede com parafusos 4
Buchas de parede 4

Fixar o armario de parede aos suportes de parede (Etapa 3)
Parafuso sextavado M8 x 16 mm 4
Anilhaplana 18 x8.5x 1.2 mm 4
Anilha de mola 14x 8.8 x 2.6 mm 4
Ligar o painel lateral dos dois armarios (Etapa 4)

Parafuso sextavado M6 x 16 mm 4

Porca M6 4

Para facilitar a montagem, recomenda-se que duas pessoas se ajudem mutuamente.

ETAPA 1: ETAPA 2:

Fixar o suporte de parede (simples e duplo) ao armario Fixar o painel traseiro ao suporte de parede
com parafusos M8 x 16 mm, anilhas 18 x8.5x 1.2 mm (simples e duplo) com parafusos M6 x 16 mm,

e anilhas de mola 14 x 8.8 x 2.6 mm. porcas M6 e anilhas de pressao 12 x 6 x 0.8 mm.
Apertar com uma chave inglesa (ndo fornecida). Apertar com uma chave inglesa (ndo fornecida).
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ETAPA 3:

Fixar o arméario de parede aos suportes de parede (simples e duplo) com parafusos M8 x 16 mm, anilhas planas
de 18 x8.5x 1.2 mm e anilhas de mola de 14 x 8.8 x 2.6 mm.
Apertar com uma chave inglesa (ndo fornecida).
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ETAPA 4:

Ligar os painéis laterais dos dois armarios com parafusos M6 x 16 mm e porcas M6 fornecidos.
Apertar com uma chave inglesa (ndo fornecida).

| i

LIGAGCAO DO ARMARIO

Ligar os painéis laterais dos dois armarios com
(4) parafusos M6 x 16 mm e porcas M6 fornecidos.

Apertar com uma chave inglesa (ndo fornecida).

Nota: Retirar as gavetas e abrir as portas
antes de ligar os armarios.

Armario alto
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